Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CAPTAÇÃO DE RECURSOS E GESTÃO DE

CONVÊNIOS
PROGRAMA DE SANEAMENTO AMBIENTAL,

MACRODRENAGEM E RECUPERAÇÃO DE
IGARAPÉS E MARGENS DO RIO PARAUAPEBAS

ESTADO DO PARÁ
= PROSAP =

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão Especial de Licitação do Município de
PARAUAPEBAS, através da UEP - PROSAP, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento e seleção da contratação de consultor individual que trata o
processo licitatório SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL
(CI) N° 001/2023PROSAP, que teve como objetivo a contratação de consultor individual
para a análise de viabilidade socioeconômica dos projetos complementares do programa de
saneamento ambiental, macrodrenagem, recuperação de igarapés e margens do rio
Parauapebas, Estado do Pará. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório CI N° 001/2023PROSAP e ADJUDICO ao consultor, Sr. Rodrigo Speziali de
Carvalho, com o valor total de RS 370.022,40 (trezentos e setenta mil, vinte e dois reais
e quarenta centavos), sagrando-se vencedor desse certame nos termos de Julgamento, o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAUAPEBAS - PA, 30 de maio de 2023.

DANIEL BENGUIGUI
Coordenador Exec. da Unidade Exec. Do Projeto - UEP/PROSAP

Dec. PMP n° 1256/2019

o
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

MORRO DOS VENTOS S/N°— BAIRRO BEIRA RIO 11 - PARAUAPEBAS-PA. CEP 68.515-000.